
Týdenní menu 3.5. - 8.5.2021

Pondělí 3.5.
Polévka 0,2l Šumavská bramboračka (1,7,9)
Hl. jídlo 1 150g Hovězí pečeně, koprová omáčka, h. knedlík (1,3,7)

2 150g Bramborový guláš z bůčku, chléb (1,3,7)
3 150g Sladká medová kaše ze špaldy s ořechy a sušeným ovocem (1,7)

Úterý 4.5.
Polévka 0,2l Hovězí vývar s libečkovými nočky a zeleninou (1,3,7)
Hl. jídlo 1 150g Pečená vepřová plec na šalvěji, pastiňákové pyré (1,7)

2 150g Hovězí nudličky "Švej-ču-žou", basmati rýže (1,2,11)
3 150g Vepřový McCountry burger s lupínky nachos, dressing, salát (1,3,7,10)

Středa 5.5.
Polévka 0,2l Voňavá kuřecí polévka po Thajsku (1,7,14)
Hl. jídlo 1 150g Čevabčiči, vařený brambor, hořčice, cibulka (1,3,7,10)

2 150g Smetanové kuřecí nudličky s nivou a penne (1,3,7)
3 150g Prsíčko z koroptve s brusinkovou omáčkou a kopřiovou nádivkou (1,3,7)

Čtvrtek 6.5.
Polévka 0,2l Čočková s párkem (1,7)
Hl. jídlo 1 150g Hovězí pečeně na smetaně (svíčková), h. knedlík (1,3,7,9,10)

2 150g Ostrá vepřová směs "Krakonošův oheň", rýže (1,7)
3 150g Zeleninové lečo s uzeninou a vejcem, petrželový brambor (1,3,7,9)

Pátek 7.5.
Polévka 0,2l Drůbeží vývar s hráškem a rýží (7,9)
Hl. jídlo 1 150g Vepřový řízek s bavorským kyselým salátem (1,3,7,9)

2 150g Bulharská masová "Kavarma" se žampiony , pórkem a cibulí, brambor (1,3,7)
3 150g Zabijkačkový guláš s naším špekovým knedlíkem (1,3,7)

Sobota 1.5.
Polévka 0,2l Mrkvový krém se zázvorem (1,7)
Hl. jídlo 1 150g Kukuřičné placky Tacos s trhaným žebrem, cheddarem, dressingem a salátem (1,3,7,10)

2 150g "Fish and Chips" (Třeboňský kapr, bramborové lupínky, pikantní dip) (1,3,7,10)

Objednávky na telefonním čísle: 777 643 039   možné již od 8:00 hod
Rozvoz a okénkový výdej:                         Po až So 10 - 16 hod
                                                             Ne            zavřeno

Jídlo do našich zatavovaných misek - cena 85 Kč
- obal před ohřátím v mikrovlnné troubě propíchněte!
- misky jsou vyrobeny z plastu, tudíž recyklovatelné!


